项目名称
	咸丰县粮食仓储物流中心建设项目一期信息化项目
	项目编号
	HBLY23-31

	采购人
	咸丰粮食储备有限公司
	采购代理机构
	湖北链友项目咨询管理有限公司

	申请人资格要求
	见磋商公告

	报名登记资料
	报名登记表、营业执照、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书（以上资料需加盖单位公章）。

	报名时间

	供应商名称

	法定代表人

	报名联系人

	邮   箱

	联系电话

本公司承诺：
[bookmark: _GoBack]满足资格条件要求，提供的所有材料、信息均真实可靠，如有不符，愿意承担一切法律后果，并接受相关规定处罚。

                             供应商：                      （盖单位章）
                           法定代表人或其委托代理人：          （签字）

报名登记表

[bookmark: _Toc26305][bookmark: _Toc434831564][bookmark: _Toc26161][bookmark: _Toc15977][bookmark: _Toc29529][bookmark: _Toc31779]（一）法定代表人身份证明
供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：          性别：         年龄：        职务：
系                              （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证正反面扫描件。

                         供应商：                      （盖单位章）
                           法定代表人或其委托代理人：          （签字）
       年     月     日

注：供应商根据情况填写
（二）法定代表人授权书
本人      （姓名）系       （供应商名称）的法定代表人，现委托______（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）（包号）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：____________。
代理人无转委托权。
委托单位（签章）：
法定代表人（签字或盖章）：
委托代理人：                      职务：
身份证号码：___________________________
日   期：_____年___月___日

附：法定代表人身份证正反面扫描件及委托代理人身份证正反面扫描件

注：供应商根据情况填写